
Бір жолғы әлеуметтік көмек беру туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы Т. Рысқұлов аудандық мәслихатының 2008 жылғы 24 
желтоқсанындағы N 12-5 Шешімі. Жамбыл облысы Т. Рысқұлов ауданының 
Әділет басқармасында 2009 жылы 26 қаңтарда 75 нөмірімен тіркелді. Күші 
жойылды - Жамбыл облысы Т.Рысқұлов аудандық мәслихатының 2012 жылғы 21
желтоқсандағы № 9-7 шешімімен
      Күші жойылды - Жамбыл облысы Т.Рысқұлов аудандық мәслихатының 
2012.12.21  шешімімен№ 9-7
      "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі Заңының 18
бабының 5  сәйкес, аудандық мәслихат тармағына ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Т. Рысқұлов ауданының ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс 
істейтін мемлекеттік денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, 
мәдениет және спорт ұйымдарының мамандарына отын сатып алу үшін аудандық
бюджет қаражаты есебінен екі мың теңге мөлшерінде бір жолғы әлеуметтік 
к ө м е к  б е р і л с і н .
      2. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      
      Аудандық мәслихат              Аудандық мәслихат
      с е с с и я с ы н ы ң  т ө р а ғ а с ы            х а т ш ы с ы
      Е. Нұрахаев                    П. Сүлейменов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


